SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA
RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

01/12/2023
SN

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 49.5

NO

RUC/CI: 9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000000728
N° AUTORIZACION:
0112202301180169297900120011190000007281234567818
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION:

NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2023-12-02T08:03:34-05:00

0112202301180169297900120011190000007281234567818

CONSUMIDOR FINAL

6901028200493

7862110544514

7862110544934

759494003935

009497000661

759494001221

759494001221

7862109438251

77010148

77010148

7862110432170

7862110544651

7861065506707

7861024610889

6901028200493

009497006113

78601406

009497006113

C

C

C

7861065509005

7861057690148

009497006113

7862129360327

7750670001052

7868000807127

E 20

COLA BIG 300ML

CIFRUT 1L

GUITIG 3LTR

PILSENER LATA 355CM

TESALIA ICE LIMON

TESALIA ICE LIMON

SEVEN UP 1L

CHOCOLATE JET 12 GR

CHOCOLATE JET 12 GR

LECHE PRAZOL 1/2 LITRO

AGUA CIELO 1L

TATOS QUESO 27G

FUZETEA LIMON 1.5L

E 20

CERVEZA PILSENER 1L

LIDER EN 1/2

CERVEZA PILSENER 1L

CARBON EN FUNDA

CARBON EN FUNDA

CARBON EN FUNDA

GOLPE LIMON

PLATOS HONDOS

CERVEZA PILSENER 1L

SERVILLETAS CATALEYA 300U

PULP DURAZNO 2502 ML

QUESO FRESCO

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.2232000.000000

0.2232000.000000

0.4464000.000000

1.7857000.000000

1.1161000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.2232000.000000

0.2232000.000000

0.5000000.000000

0.4464000.000000

0.2232000.000000

1.3393000.000000

0.2232000.000000

2.0089000.000000

2.9018000.000000

2.0089000.000000

1.3393000.000000

1.3393000.000000

1.3393000.000000

0.2232000.000000

0.8929000.000000

2.0089000.000000

1.3393000.000000

0.4464000.000000

1.2500000.000000

0.22

0.22

0.45

1.79

0.45

0.45

0.45

0.22

0.22

0.5

0.45

0.22

1.34

0.22

2.01

2.9

2.01

1.34

1.34

1.34

0.22

0.89

2.01

1.34

0.45

1.25



7861106411090 LECHE PARMALAT 900 ML

7861024621076

7861008900227

7861024607971

009497006113

090388111115

090388111115

7861036715923

7861036715923

78601109

7707211630318

009497000661

009497000661

7861049300024

7862106704496

7862109438268

7862109438268

78601109

AGUA DASANI 600ML

AZUCAR IM.P LEVAPAN . 250GR

SPRITE 1.35LT

CERVEZA PILSENER 1L

SARDINA REAL 425G

SARDINA REAL 425G

DETERGENTE GOL 450GR

DETERGENTE GOL 450GR

LARK EN ENTERAS

CAFE BUEN DIA 20 GR

PILSENER LATA 355CM

PILSENER LATA 355CM

AZUCAR VALDEZ 2 KG

ZEN LIMA LIMON 370ML

PEPSI 1L

PEPSI 1L

LARK EN ENTERAS

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.8929000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.8036000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 2.0089000.000000
1.00 2.2321000.000000
1.00 2.2321000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.9821000.000000
1.00 1.1161000.000000
1.00 1.1161000.000000
1.00 2.5000000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.4464000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.89

0.45

0.8

0.89

2.01

2.23

2.23

0.89

0.89

0.45

0.98

1.12

25

0.45

0.45

0.45

0.45

40.4
4.25

44.65
.00
4.85

49.5



